
 ULUSLARARASI İLİŞKİLER I. SINIF DERSLERİ

DERSİN KODU DERSİN ADI KREDİSİ ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

131412028 INTRODUCTION TO INTERNATIONAL RELATIONS 3 DOÇ. DR. TAMER KAŞIKCI AMFİ 14:00-17:00

131412029 ANAYASA HUKUKU* (Bilgi notunu okuyunuz) 3 ARŞ. GÖR. DR. MÜGE DALAR BAYSAL A03 14:00-17:00

131412033 ANAYASA HUKUKU* (Bilgi notunu okuyunuz) 3 ARŞ. GÖR. DR. MÜGE DALAR BAYSAL A03 14:00-17:00

131412030 SİYASİ TARİH II 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ İBRAHİM KÖREMEZLİ A01 14:00-17:00

131412031 MAKRO İKTİSAT 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ RAGIP YILMAZ B32 14:00-17:00

131112158 ATATÜRK İLKE VE İNK.TARİHİ II 2 ÖĞR. GÖR. SAMİ KARAKOCA UZAKTAN 12:00-14:00 İKTİSAT BÖLÜMÜNDEN ALINACAKTIR.

131112160 TÜRK DİLİ II 2 ÖĞR. GÖR. DR. BERRİN AR PAMUK UZAKTAN 12.00-14.00

131412032 READING AND SPEAKING SKILS 3 ÖĞR GÖR. DR. RABİA HAN A01 09:00-12:00

SOSYAL SEÇMELİ (II)** REKTÖRLÜK ALTINDA AÇILAN DERSLERDEN ALINACAKTIR 15:30-17:30

( ** ) BU DERSLERDEN SADECE BİR TANESİ SEÇİLECEKTİR

NOT: 131412033 Kodlu Anayasa Hukuku dersini ilk kez alacak öğrenciler bu kodlu dersi ekleyecektir,  (Dersi eklediğinizde M.D.YOK! uyarısı görüyorsanız yanlış dersi eklemişsiniz demektir). 

NOT: 131412029 Kodlu Anayasa Hukuku dersini 2023 ve öncesi girişli öğrenciler ekleyecektir.

NOT: 2024 ÖNCESİ GİRİŞLİ ÖĞRENCİLER (EĞER DAHA ÖNCE ALIP GEÇMEDİLERSE VE MEZUNİYET DEĞERLENDİRMELERİNDE BU DERS EKSİKSE) SİYASET BİLİMİ BÖLÜMÜNDEN 131512002 SOSYOLOJİ DERSİNİ EKLEMELERİ GEREKMEKTEDİR.

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER II. SINIF DERSLERİ

DERSİN KODU DERSİN ADI KREDİSİ ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

131414013 INTERNATIONAL POLITICAL ECONOMY 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ VEYSEL TEKDAL A06 14:00-17:00

131414002 ULUSLARARASI HUKUK II 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ CANSU ATILGAN PAZVANTOĞLUA05 14:00-17:00

131414004 TÜRK SİYASAL HAYATI 3 PROF. DR. RAMAZAN ERDAĞ A02 11:00-14:00

131414014 ACADEMIC PRESENTATION SKILLS 3 ÖĞR GÖR. DR. CANAN ÇETİN A01 14:00-17:00

SEÇMELİ I*

131414026 KÜRESEL PİYASALAR VE EKONOMİK GÖSTERGELER 3 DOÇ. DR. TAHSİN YAMAK A04 14:00-17:00

131414025 ULUSLARARASI KÜLTÜREL MİRAS HUKUKU 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ CANSU ATILGAN PAZVANTOĞLUA03 09:00-12:00

131414019 TÜRKİYE VE TÜRK DÜNYASI 3 ÖĞR GÖR. DR. RABİA HAN A13 14:00-17:00

131414024 SİNEMA VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER 3 ARŞ. GÖR. DR. OĞUZHAN MUTLUER A12 09:00-12:00

( * ) BU DERSLERDEN (SEÇMELİ I) SADECE İKİ TANESİ SEÇİLECEKTİR

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER III. SINIF DERSLERİ

DERSİN KODU DERSİN ADI KREDİSİ ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

131416011 CURRENT INTERNATIONAL ISSUES 3 ÖĞR GÖR. DR. RABİA HAN A03 14:00-17:00

131416002 TÜRK DIŞ POLİTİKASI II 3 PROF. DR. RAMAZAN ERDAĞ A02 14:00-17:00

131416018 ULUSLARARASI İKTİSAT 3 DOÇ. DR. TAHSİN YAMAK A03 14:00-17:00

SEÇMELİ DERS III*

131416039 DÜNYA EKONOMİSİ 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ RAGIP YILMAZ A04 09:00-12:00

131416036 TÜRKİYE AVRUPA BİRLİĞİ İLİŞKİLERİ 3 DOÇ DR. ALİ ONUR ÖZÇELİK A01 14:00-17:00

131416021 INTRODUCTION TO MANAGEMENT SCIENCE 3 PROF. DR. UMUT KOÇ A02 09:00-12:00

131416022 REGIONAL SECURITY POLICIES 3 PROF. DR. CENGİZ DİNÇ A03 14:00-17:00

131416038 ÇİN DIŞ POLİTİKASI 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ VEYSEL TEKDAL A04 09:00-12:00

131416026 ULUSLARARASI ÖZEL HUKUK 3 ARŞ. GÖR. DR. MÜGE DALAR BAYSAL A03 09:00-12:00

(*) BU DERSLERDEN SADECE ÜÇ TANESİ SEÇİLECEKTİR

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 2025-2026 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ DERS PROGRAMI

javascript:OpenPage('t9brZGY6HoFJ05kExEv1FJYVePvePjHEkvO/OJauw16VANqbrB1cQu7zp1Q2bjSAj+RbclyIeQgSo36u/zrGrxbKIbg+jRISzNEsTwTx/S+E2ZA54vGZAA==')


 ULUSLARARASI İLİŞKİLER IV. SINIF DERSLERİ

DERSİN KODU DERSİN ADI KREDİSİ ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

131418024 GLOBALISATION AND WORLD POLITICS 3 DOÇ. DR. ALİ ONUR ÖZÇELİK A02 09:00-12:00

131418025 FOREIGN POLICY ANALYSIS 3 DOÇ DR. MUSTAFA YETİM A04 14:00-17:00

TEZ DERSLERİ II 

131418023 ORTADOĞU ARAŞTIRMALARI II 3 DOÇ. DR. MUSTAFA YETİM OFİS 08-09/12-14

131418005 TÜRK DIŞ POLİTİKASI ARAŞTIRMALARI II 3 PROF. DR. RAMAZAN ERDAĞ OFİS 08-09/12-14

131418007 AVRASYA POLİTİKALARI ARAŞTIRMALARI II 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ İBRAHİM KÖREMEZLİ OFİS 08-09/12-14

131418006 ULUSLARARASI ENERJİ POLİTİKASI ARAŞ. II 3 DOÇ. DR. TAHSİN YAMAK OFİS 08-09/12-14

131418003 ULUSLARARASI İLİŞKİLER ARAŞTIRMALARI II 3 DOÇ. DR. ALİ ONUR ÖZÇELİK OFİS 08-09/12-14

131418020 AFRİKA ARAŞTIRMALARI II 3 ARŞ. GÖR. DR. MÜGE DALAR BAYSAL OFİS 08-09/12-14

131418051 ULUSAŞIRI SOSYAL HAREKETLER ARAŞ. II 3 ÖĞR. GÖR. DR. CANAN ÇETİN OFİS 08-09/12-14

131418004 AVRUPA BİRLİĞİ ARAŞTIRMALARI II 3 PROF. DR. CENGİZ DİNÇ OFİS 08-09/12-14

131418022 UZAKDOĞU ARAŞTIRMALARI II 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ VEYSEL TEKDAL OFİS 08-09/12-14

131418008 ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK ARAŞTIRMALARI II 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ RAGIP YILMAZ OFİS 08-09/12-14

131418049 AMERİKA ARAŞTIRMALARI II 3 ARŞ. GÖR. DR. OĞUZHAN MUTLUER OFİS 08-09/12-14

131418019 ULUSLAR ARASI GÜVENLİK ARAŞTIRMALARI 3 DOÇ. DR. TAMER KAŞIKCI OFİS 08-09/12-14

131418052 ULUSLARARASI HUKUK ARAŞTIRMALARI II 3 Dr. Öğr. Üyesi CANSU ATILGAN PAZVANTOĞLUOFİS 08-09/12-14

SEÇMELİ DERSLER V*

131418001 AB EKONOMİSİ 3 PROF. DR. CENGİZ DİNÇ A02 14:00-17:00

131418015 GLOBAL ENERGY POLITICS 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ İBRAHİM KÖREMEZLİ A07 14:00-17:00

131418053 ORTADOĞU'DA GÜNCEL SORUNLAR 3 DOÇ. DR. MUSTAFA YETİM A07 14:00-17:00

131418060 GÖÇ VE TOPLUMSAL CİNSİYET 3 ÖĞR.GÖR. DR. CANAN ÇETİN A12 09:00-12:00

131418034 ÇATIŞMA ANALİZİ VE ÇÖZÜMLER 3 DOÇ. DR. TAMER KAŞIKCI A07 14:00-17.00

( * ) BU DERSLERDEN SADECE ÜÇ TANESİ SEÇİLECEKTİR



 ULUSLARARASI İLİŞKİLER I. SINIF  DERSLERİ (İÖ.)

DERSİN KODU DERSİN ADI KREDİSİ ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

131432025 INTRODUCTION TO INTERNATIONAL RELATIONS 3 DOÇ. DR. TAMER KAŞIKCI BİRİNCİ ÖĞRETİM KODUYLA ALINACAKTIR.

131432026 ANAYASA HUKUKU 3 ARŞ. GÖR. DR. MÜGE DALAR BAYSAL A03

131432027 SİYASİ TARİH II 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ İBRAHİM KÖREMEZLİ A01

131432028 MAKRO İKTİSAT 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ RAGIP YILMAZ B32

131134228 ATATÜRK İLKE VE İNK.TARİHİ II 2 ÖĞR.GÖR.SAMİ KARAKOCA UZAKTAN

131432010 TÜRK DİLİ II 2 ÖĞR. GÖR. DR. BERRİN AR PAMUK UZAKTAN

131432029 READING AND SPEAKING SKILS 3 ÖĞR GÖR. DR. RABİA HAN A01

SOSYAL SEÇMELİ II* REKTÖRLÜK ALTINDA AÇILAN DERSLERDENALINACAKTIR

( * ) BU DERSLERDEN SADECE BİR TANESİ SEÇİLECEKTİR

ULUSLARARASI İLİŞKİLER II. SINIF  DERSLERİ (İÖ.)

DERSİN KODU DERSİN ADI KREDİSİ ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

131434013 INTERNATIONAL POLITICAL ECONOMY 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ VEYSEL TEKDAL A06 17:00-20:00

131434002 ULUSLARARASI HUKUK II 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ CANSU ATILGAN PAZVANTOĞLUA05 17:00-20:00

131434004 TÜRK SİYASAL HAYATI 3 PROF. DR. RAMAZAN ERDAĞ A02 17:00-20:00

131434014 ACADEMIC PRESENTATION SKILLS 3 ÖĞR.GÖR. DR. CANAN ÇETİN A01 17:00-20:00

SEÇMELİ I*

131414026 KÜRESEL PİYASALAR VE EKONOMİK GÖSTERGELER 3 DOÇ. DR. TAHSİN YAMAK BİRİNCİ ÖĞRETİM KODUYLA ALINACAKTIR.

131414025 ULUSLARARASI KÜLTÜREL MİRAS HUKUKU 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ CANSU ATILGAN PAZVANTOĞLUBİRİNCİ ÖĞRETİM KODUYLA ALINACAKTIR.

131414019 TÜRKİYE VE TÜRK DÜNYASI 3 ÖĞR GÖR. DR. RABİA HAN BİRİNCİ ÖĞRETİM KODUYLA ALINACAKTIR.

131434024 SİNEMA VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER ARŞ. GÖR. DR. OĞUZHAN MUTLUER A12 17:00-20:00

( * ) BU DERSLERDEN SADECE İKİ TANESİ SEÇİLECEKTİR

 ULUSLARARASI İLİŞKİLER III. SINIF  DERSLERİ (İÖ.)

DERSİN KODU DERSİN ADI KREDİSİ ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

131436011 CURRENT INTERNATIONAL ISSUES 3 ÖĞR GÖR. DR. RABİA HAN A03 17:00-20:00

131436002 TÜRK DIŞ POLİTİKASI II 3 PROF. DR. RAMAZAN ERDAĞ A02 17:00-20:00

131436019 ULUSLARARASI İKTİSAT 3 DOÇ. DR. TAHSİN YAMAK A03 17:00-20:00

SEÇMELİ III*

131416039 DÜNYA EKONOMİSİ 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ RAGIP YILMAZ A04 17:00-20:00

131416036 TÜRKİYE AVRUPA BİRLİĞİ İLİŞKİLERİ 3 DOÇ DR. ALİ ONUR ÖZÇELİK A01 17:00-20:00

131416021 INTRODUCTION TO MANAGEMENT SCIENCE 3 PROF. DR. UMUT KOÇ BİRİNCİ ÖĞRETİM KODUYLA ALINACAKTIR.

131416022 REGIONAL SECURITY POLICIES 3 PROF. DR. CENGİZ DİNÇ BİRİNCİ ÖĞRETİM KODUYLA ALINACAKTIR.

131416038 ÇİN DIŞ POLİTİKASI 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ VEYSEL TEKDAL BİRİNCİ ÖĞRETİM KODUYLA ALINACAKTIR.

131416026 ULUSLARARASI ÖZEL HUKUK 3 ARŞ. GÖR. DR. MÜGE DALAR BAYSAL BİRİNCİ ÖĞRETİM KODUYLA ALINACAKTIR.

(*) BU DERSLERDEN SADECE ÜÇ TANESİ SEÇİLECEKTİR

ULUSLARARASI İLİŞKİLER IV. SINIF  DERSLERİ (İÖ.)

DERSİN KODU DERSİN ADI KREDİSİ ÖĞRETİM ELEMANI DERSLİK PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

131438023 GLOBALISATION AND WORLD POLITICS 3 DOÇ. DR. ALİ ONUR ÖZÇELİK A02 17:00-20:00

131438024 FOREIGN POLICY ANALYSIS 3 DOÇ DR. MUSTAFA YETİM A04 17:00-20:00

SEÇMELİ V*

131418001 AB EKONOMİSİ 3 PROF. DR. CENGİZ DİNÇ A02 17:00-20:00

131418015 GLOBAL ENERGY POLITICS 3 DR. ÖĞR. ÜYESİ İBRAHİM KÖREMEZLİ A07 17:00-20:00

131418053 ORTADOĞU'DA GÜNCEL SORUNLAR 3 DOÇ. DR. MUSTAFA YETİM A07 17:00-20:00

131418060 GÖÇ VE TOPLUMSAL CİNSİYET 3 ÖĞR.GÖR. DR. CANAN ÇETİN BİRİNCİ ÖĞRETİM KODUYLA ALINACAKTIR.

131418034 ÇATIŞMA ANALİZİ VE ÇÖZÜMLER 3 DOÇ. DR. TAMER KAŞIKCI BİRİNCİ ÖĞRETİM KODUYLA ALINACAKTIR.

( * ) BU DERSLERDEN ÜÇ TANESİ SEÇİLECEKTİR

TEZ DERSLERİ 1. ÖĞRETİMDEN SEÇİLECEKTİR

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 2025-2026 ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ İKİNCİ ÖĞRETİM  DERS PROGRAMI
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